

**Johannes Fraas ApS
Grøndyssevej 5
3210 Vejby**

CVR-nr. 16 93 17 48

Årsrapport 2019/2020

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 24. februar 2021

Dirigent:

Johannes Fraas

Revisoren.nu

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---------------------------------|-------------|
| Ledespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Resultatopgørelse for 2019/2020 | 3 |
| Balance pr. 30. september 2020 | 4-5 |
| Noter | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7-9 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er reparation af biler, salg af brugte biler, vognmandskørsel samt tømrervirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. 57.076, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.254.312, og en egenkapital på kr. 677.030.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

| Noter | Side/nr. | 2019/2020 | 2018/2019 |
|-------------------------------|-------------------|-----------------|-----------------|
| | 3-1 | 728.632 | 623.205 |
| 1 | Personaleudgifter | <u>-596.020</u> | <u>-617.862</u> |
| | | 132.612 | 5.343 |
| | 5-3 | <u>-59.274</u> | <u>-64.324</u> |
| | | 73.338 | -58.981 |
| | 5-4 | 9 | 0 |
| | 5-5 | <u>0</u> | <u>-9.960</u> |
| | | 73.347 | -68.941 |
| | 5-6 | <u>-16.271</u> | <u>15.163</u> |
| | | <u>57.076</u> | <u>-53.778</u> |
| Der foreslås anvendt således: | | | |
| | | <u>57.076</u> | <u>-53.778</u> |
| | | <u>57.076</u> | <u>-53.778</u> |

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

| Noter | Side/nr. | 30.09.2020 | 30.09.2019 |
|---------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| | | 175.801 | 219.075 |
| | | <u>175.801</u> | <u>219.075</u> |
| | | | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 5-7 | <u>175.801</u> | <u>219.075</u> |
| | | | |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>175.801</u> | <u>219.075</u> |
| | | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Varebeholdninger: | | | |
| | | 386.669 | 378.223 |
| | | <u>386.669</u> | <u>378.223</u> |
| | | | |
| Varebeholdninger i alt | | <u>386.669</u> | <u>378.223</u> |
| | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| | | 321.797 | 381.662 |
| | | <u>321.797</u> | <u>381.662</u> |
| | | | |
| Debitorer | 6-9 | 49.120 | 44.300 |
| Andre tilgodehavender | 6-10 | 27.271 | 27.017 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>27.271</u> | <u>27.017</u> |
| | | | |
| Tilgodehavender i alt | | <u>398.188</u> | <u>452.979</u> |
| | | | |
| Likvide beholdninger | 6-11 | <u>293.654</u> | <u>51.520</u> |
| | | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>1.078.511</u> | <u>882.722</u> |
| | | | |
| AKTIVER I ALT | | <u>1.254.312</u> | <u>1.101.797</u> |

BALANCE

| Noter | Side/nr. | 30.09.2020 | 30.09.2019 |
|---------------------------|-------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| PASSIVER | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| | | 200.000 | 200.000 |
| | | <u>477.030</u> | <u>419.954</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 6-12 | <u>677.030</u> | <u>619.954</u> |
| HENSÆTTELSER | | | |
| | | 14.020 | 8.045 |
| | | <u>14.020</u> | <u>8.045</u> |
| HENSÆTTELSER I ALT | | | |
| | | <u>14.020</u> | <u>8.045</u> |
| GÆLD | | | |
| Langfristet gæld: | | | |
| | | 2.296 | 0 |
| | | <u>2.296</u> | <u>0</u> |
| 2 | Langfristet gæld i alt | <u>2.296</u> | <u>0</u> |
| Kortfristet gæld: | | | |
| | | 68.567 | 116.331 |
| | | 4.000 | 0 |
| | | 381.391 | 202.556 |
| | | <u>107.008</u> | <u>154.911</u> |
| | Kortfristet gæld i alt | <u>560.966</u> | <u>473.798</u> |
| | GÆLD I ALT | <u>563.262</u> | <u>473.798</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>1.254.312</u></u> | <u><u>1.101.797</u></u> |

3 Ejerforhold

4 Sikkerheder og pantsætninger

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

| Noter | 2019/2020 | 2018/2019 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1 PERSONALEUDGIFTER | | |
| Gager og lønninger | 568.731 | 589.255 |
| Udgifter til social sikring | <u>27.289</u> | <u>28.607</u> |
| PERSONALEUDGIFTER I ALT | <u><u>596.020</u></u> | <u><u>617.862</u></u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | <u><u>3</u></u> | <u><u>3</u></u> |
| | | |
| 2 LANGFRISTET GÆLD | | |
| Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år. | <u><u>2.296</u></u> | <u><u>0</u></u> |
| | | |
| 3 EJERFORHOLD | | |
| Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen: | | |
| | | |
| Johannes Fraas Grøndyssevej 5 3210 Vejby | | |
| | | |
| 4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER | | |
| Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger. | | |
| | | |
| 5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV. | | |
| Eventualforpligtelser: | | |
| Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier. | | |
| | | |
| Der foreligger leasingforpligtelse. | | |
| | | |
| Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 25.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. | | |
